ПРОЕКТ

                              КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

____. _____.20_____ г.               __-___-РС

О внесении изменений в решение Курского городского Собрания                    от 17 декабря 2009 года № 150-4-РС
«Об утверждении порядка взаимодействия департамента закупок для муниципальных нужд города Курска с заказчиками»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года                              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 17.12.2009                      № 150-4-РС «Об утверждении порядка взаимодействия департамента закупок для муниципальных нужд города Курска с заказчиками» (в редакции от 27 февраля 2010 года № 157-4-РС; от 5 мая 2010 года № 163-4-РС; от 28 октября 2010 года № 181-4-РС; от 12 октября 2012 года № 272-4-РС; от 17 декабря 2013 года № 58-5-РС; от 8 апреля 2014 года № 71-5-РС; от 16 декабря 2014 года № 105-5-РС и от 22 ноября 2016 года №189-5-РС; от 21 ноября 2017 года №9-6-РС; от 29  мая 2018 года №35-6-РС; от 18 февраля 2020 года №117-6-РС) следующие изменения:
В приложении 2 к решению Курского городского Собрания                            от 17 декабря 2009 года № 150-4-РС:
в пункте 1.2 слова «по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами закупок,» заменить словами                         «по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами закупок, способом закупки у единственного поставщика                                   в электронной форме,»;
в пункте 1.3 слова «путем проведения конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей),» заменить словами «путем проведения конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), способом закупки у единственного поставщика                                   в электронной форме,».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                           В. Карамышев

Председатель Курского
городского Собрания                                                                                  А.Чертова